Spielleiter: Markett, Glinter; Tel.: 01624984909; Mobil:

Westdeutscher Kegel- und Bowlingverband e. V.
q
o<

E-Mail: bezirkssportwart_1-rh@w-k-v.de; Fax:

WKV Stand: 18.02.2024
Saison 2023-24 /| Gemischt / Oberliga Rheinland 1 / 16. Spieltag / Spielplan
Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast Holz EWP
77 So 18.02.2024 10:00 SK Milheim 2 KSG 31 Essen 1 2875 : 2792 18 : 18
79 So 18.02.2024 10:00 SK Dinslaken 1 KSC AK 1882 Wuppertal 2 2596 : 2591 17 : 19
76 So 18.02.2024 13:00 KSF BW Solingen-Hilden 2 SK Heiligenhaus 3 2986 : 2930 23 : 13
78 So 18.02.2024 13:00 SK Kamp-Lintfort 3 CfK GW 65 Rosrath 2 2967 : 3051 15 : 21
80 So 18.02.2024 13:15 RSV Samo Remscheid 2 SK Kleve 2993 : 3169 16 : 20
Saison 2023-24 /| Gemischt / Oberliga Rheinland 1 / 16. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )
Gesamt Heim Auswirts
PI Mannschaft Sp +\- P EWP Holz Sp +\- P EWP Holz Sp +\- P EWP
1 SKKleve 16 +16 40 345 49856 8 -3 21 189 25156 8 +19 19 156
2 CfK GW 65 Rosrath 2 16 +16 40 331 46769 8 -3 21 190 22387 8 +19 19 141
3 RSV Samo Remscheid 2 16 +7 31 309 48280 8 -6 18 179 24658 8 +13 13 130
4 SK Heiligenhaus 3 16 +6 30 322 48557 8 0 24 203 24965 8 +6 6 119
5 KSF BW Solingen-Hilden 2 16 +5 29 290 46393 8 -4 20 174 24157 8 +9 9 116
6 SK Kamp-Lintfort 3 16 +2 26 281 46811 8 -10 14 161 24188 8 +12 12 120
7 SK Milheim 2 16 -7 17 251 45587 8 -14 10 147 23400 8 +7 7 104
8 KSC AK 1882 Wuppertal 2 16 -13 11 241 H 42532 |8 -14 10 149 23783 8 +1 |1 92
9 SKDinslaken 1 16 -15 9 245 43612 8 -17 7 145 22472 8 +2 2 100
10 KSG 31 Essen 1 16 -17 7 255 46026 8 -19 5 146 23809 8 +2 2 109
Saison 2023-24 /| Gemischt / Oberliga Rheinland 1 / 16. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Passnummer Spieler Mannschaft Holz
D067875 Stieg, Volker RSV Samo Remscheid 2 818
D097102 Neuschl, Michael SK Kamp-Lintfort 3 789
D080907 Berang, Dittmar RSV Samo Remscheid 2 759
D096869 Schultes, Erik KSF BW Solingen-Hilden 2 755
D067876 Ziemke, Carsten RSV Samo Remscheid 2 752
D037624 Dudler, Bernhard SK Dinslaken 1 750
D037554 Cuvalo, Robert KSF BW Solingen-Hilden 2 750
D024287 Wagner, Ingo KSF BW Solingen-Hilden 2 748
D097540 Chemello, Mike SK Kamp-Lintfort 3 746
D140934 Storig, Daniel SK Milheim 2 741
Saison 2023-24 /| Gemischt / Oberliga Rheinland 1/ 16. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Passnummer Spieler Mannschaft Holz
D086521 Gortz, Fabian SK Kleve 867
D064230 van de Kamer, Bjorn SK Kleve 832
D096602 Schmitz, Dominik CfK GW 65 Rdsrath 2 826
D097330 Piltz, Konstantin Klaus CfK GW 65 Rosrath 2 760
D097446 Hupperich, Bianca CfK GW 65 Rdosrath 2 749
D024313 Bertling, Thomas KSG 31 Essen 1 747
D037535 Kull, Dennis SK Heiligenhaus 3 747
D096710 Benedens, Tim SK Heiligenhaus 3 746
D064271 Meister, Ralf KSG 31 Essen 1 743
D140502 Fuchs, Stefan SK Kleve 736
Saison 2023-24 /| Gemischt / Oberliga Rheinland 1/ 16. Spieltag / Rekorde

Rekord Name Ergebnis Datum Spielort
Mannschaft Heim SK Heiligenhaus 3 3319 07.01.2024 Sportkegelanlage "Am Heljens Bad"
Mannschaft Auswarts SK Kleve 3284 12.11.2023 Kegelsportzentrum Kamp-Lintfort
Spieler Heim Haagmann, Sven 889 07.01.2024 Sportkegelanlage "Am Heljens Bad"
Spieler Auswarts Gortz, Fabian 873 12.11.2023 Kegelsportzentrum Kamp-Lintfort
Saison 2023-24 /| Gemischt / Oberliga Rheinland 1/ 16. Spieltag / Ergebnisiibersicht
77 SK Milheim 2 Abr Ges EWP P KSG 31 Essen 1 Abr  Ges

Strack, Hans-Peter 285 697 3 Brosz, Thomas 230 657
Dentgen, André 299 731 5 Urbig, Manfred 225 645
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Holz
24700
24382
23622
23592
22236
22623
22187
18749
21140
22217
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312
284
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Abr
381
341
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279
299
314
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Storig, Daniel
Pescher-Henkel, Roman

SK Dinslaken 1
Dudler, Bernhard
Teske, Elisabeth
Rouenhoff, Jirgen
Wagenzik, Karl-Heinz

KSF BW Solingen-Hilden 2
Schultes, Erik
van Baal, Ralf
Wagner, Ingo
Cuvalo, Robert

SK Kamp-Lintfort 3
Vehreschild, Walter
Neuschl, Michael
Chemello, Mike
Schubert, Harry

RSV Samo Remscheid 2
Ziemke, Carsten
Stieg, Volker
Thiesse, Michael
Berang, Dittmar

Meister, Ralf
Bertling, Thomas

KSC AK 1882 Wuppertal 2

Schreiber
BufRmann

, Volker
, Markus

Oehmichen, Wolfgang
Wecker, Peter

SK Heiligenhaus 3

Kull, Dennis
Maurer, Jan
Kemper, Sven
Benedens, Tim

CfK GW 65 Résrath 2

Hupperich, Bianca
Lamboy, Christian

Schmitz, Dominik

Piltz, Konstantin Klaus

SK Kleve

Gortz, Fabian
Fuchs, Stefan
Wilkes, Tobias

van de Kamer, Bjérn

Saison 2023-24 /| Gemischt / Oberliga Rheinland 1/ 16. Spieltag / Schnittliste ( Gesamt )
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Spieler
van de Kamer, Bj6érn
Gortz, Fabian
Stippe, Michael
Meister, Ralf
Lamboy, Christian
Kill, Dennis
Rohle, Marcel
Wilkes, Tobias
Hupperich, Bianca
Berang, Dittmar
Piltz, Konstantin Klaus
Stieg, Volker
Bertling, Thomas
Zimmermann, Kim
Dudler, Bernhard
Anhut, Steffen
Schultes, Erik
Maurer, Jan
Hornig, Jorg
van Baal, Ralf
Ziemke, Carsten
Schubert, Harry
Vehreschild, Walter
Storig, Daniel
Schreiber, Volker
Brosz, Thomas
Fuchs, Stefan
Chemello, Mike
Buflmann, Markus
Thiesse, Michael
Mertsch, Luca Joel

305 741 6
269 706 4
1158 2875 18 2:1
Abr Ges EWP P
290 750 8
239 651 4
212 596 2
209 599 3
950 2596 17 2:1
Abr Ges EWP P
0 755 8
0 733 2
0 748 6
0 750 7
0 2986 23 3:0
Abr Ges EWP P
251 713 1
312 789 7
286 746 4
265 719 3
1114 2967 15 0:3
Abr Ges EWP P
299 752 4
369 818 6
234 664 1
284 759 5
1186 2993 16 0:3
Klub
SK Kleve
SK Kleve

CfK GW 65 Rdsrath
KSG 31 Essen

CfK GW 65 Rosrath

SK Heiligenhaus

KSC AK 1882 Wuppertal
SK Kleve

CfK GW 65 Rosrath
RSV Samo Remscheid
CfK GW 65 Rosrath
RSV Samo Remscheid
KSG 31 Essen

SK Mulheim

SK Dinslaken

SK Heiligenhaus

KSF BW Solingen-Hilden
SK Heiligenhaus

SK Dinslaken

KSF BW Solingen-Hilden
RSV Samo Remscheid
SK Kamp-Lintfort

SK Kamp-Lintfort

SK Miilheim

KSC AK 1882 Wuppertal
KSG 31 Essen

SK Kleve

SK Kamp-Lintfort

KSC AK 1882 Wuppertal
RSV Samo Remscheid
SK Kamp-Lintfort

Sp

16
16

7
15
14
14

4
15
14
15
14
14

8

9
16
14
16
12
12
13
14
13
15
12
13
16
16
11
15

9
10

EWP
115 7,19
106 6,62
41 5,86
103 6,87
80 5,71
88 6,29
26 6,50
75 5,00
66 4,71
80 5,33
58 4,14
72 5,14
42 5,25
55 6,11
100 6,25
69 4,93
85 5,31
52 4,33
72 6,00
48 3,69
55 3,93
58 4,46
69 4,60
57 4,75
60 4,62
68 4,25
46 2,88
46 4,18
65 4,33
30 3,33
36 3,60

EWP-@ Gesamt

13063
12826
5582
11831
11039
10917
3108
11538
10735
11501
10709
10651
6078
6814
12110
10555
12054
8992
8982
9566
10255
9513
10971
8765
9490
11674
11659
8012
10875
6484
7181

299
314
1068
Abr
238
243
251
177
909
Abr
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Abr
299
256
338
279
1172
Abr
381
268
277
341
1267

743
747
2792
Ges
670
676
672
573
2591
Ges
747
733
704
746
2930
Ges
749
716
826
760
3051
Ges
867
736
734
832
3169

Gesamt-@

816,44
801,62
797,43
788,73
788,50
779,79
777,00
769,20
766,79
766,73
764,93
760,79
759,75
757,11
756,88
753,93
753,38
749,33
748,50
735,85
732,50
731,77
731,40
730,42
730,00
729,62
728,69
728,36
725,00
720,44
718,10

Best

869
873
843
856
848
817
806
817
822
870
825
818
834
812
819
823
802
807
789
791
763
780
786
761
800
788
787
1S
848
757
768
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Christ, Stefan
Assogna, Marino
Dentgen, André
Wagner, Ingo
Langhoff, Matthias
Cuvalo, Robert
Strack, Hans-Peter
Pescher-Henkel, Roman
Oehmichen, Wolfgang
Urbig, Manfred
Neuschl, Hans-Josef
Micheel, Marco
Wecker, Peter

Teske, Elisabeth
Rouenhoff, Jirgen

SK Heiligenhaus

KSF BW Solingen-Hilden
SK Mulheim

KSF BW Solingen-Hilden
SK Dinslaken

KSF BW Solingen-Hilden
SK Mulheim

SK Mulheim

KSC AK 1882 Wuppertal
KSG 31 Essen

SK Kamp-Lintfort

KSG 31 Essen

KSC AK 1882 Wuppertal
SK Dinslaken

SK Dinslaken

26
19
55
28
27
55
17
30
20
29

18
20
13

3,25
3,80
3,67
4,00
3,38
5,00
2,83
2,14
2,50
1,93
2,00
1,33
1,64
1,54
1,62

5737
3585
10576
4900
5581
7632
4120
9423
5340
9918
2637
3912
7040
8105
4759

717,12
717,00
705,07
700,00
697,62
693,82
686,67
673,07
667,50
661,20
659,25
652,00
640,00
623,46
594,88

757
751
744
788
737
779
765
723
720
709
706
687
721
660
625



